

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารโรงอาหาร							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					242,485.45	
2	งานหลังคา		รวม					345,857.00	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					228,780.59	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					45,371.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 942,855.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ
19 ธันวาคม 2567 10:12:23

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคารโรงอาหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ยางน่อง โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง อำเภอ สว่าง จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					80,360.92	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								942,855.34	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 942,855.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

19 ธันวาคม 2567 10:12:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดิน	28.460	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,041.32	4,041.32	
	- ทราหยายาบ	.860	ลบ.ม.	528.04	454.11	112.00	96.32	550.43	
	- คอนกรีตหยายาบ	.860	ลบ.ม.	1,827.10	1,571.30	426.00	366.36	1,937.66	
	- ทราหยายาบ (กลบฐานราก,ถมรองใต้พื้น)	61.260	ลบ.ม.	528.04	32,347.73	112.00	6,861.12	39,208.85	
	- พลาสติกใส	246.000	ตร.ม.	3.18	782.28	9.54	2,346.84	3,129.12	
	- เหล็กเส้นกลม RB6 มม.	.120	ตัน	19,906.54	2,388.78	4,400.00	528.00	2,916.78	
	- เหล็กเส้นกลม RB9 มม.	.330	ตัน	19,906.54	6,569.15	4,400.00	1,452.00	8,021.15	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB12 มม.	.560	ตัน	19,532.71	10,938.31	3,600.00	2,016.00	12,954.31	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB16 มม.	.680	ตัน	19,439.25	13,218.69	3,600.00	2,448.00	15,666.69	
	- ลวดผูกเหล็ก	50.760	กก.	34.42	1,747.15	0.00	0.00	1,747.15	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	110.100	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	15,303.90	15,303.90	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิดที่ 80%)	88.080	ลบ.ฟ.	250.00	22,020.00	0.00	0.00	22,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	26.420	ตร.ม.	250.00	6,605.00	0.00	0.00	6,605.00	
	- ตะปูตอกไม้ 3"	27.530	กก.	70.09	1,929.57	0.00	0.00	1,929.57	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	38.000	ลบ.ม.	1,934.58	73,514.04	419.00	15,922.00	89,436.04	
	- โฟมแผ่น หนา 1/2"	15.400	ตร.ม.	43.00	662.20	12.90	198.66	860.86	
	- เหล็กตะแกรง 4 มม.@0.20 ม.	246.000	ตร.ม.	28.97	7,126.62	5.00	1,230.00	8,356.62	
	-	120.000	ตร.ม.	65.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	งานระบบวางท่อพร้อมฉีดพ่นน้ำยาเคมีป้องกันปลวก PE Ø 16 มม.								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	84,347.46	189,674.93	17,377.44	52,810.52	242,485.45	
2	งานหลักรา								
	- เหล็กกล่อง 125x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 33.75 กก./ท่อน)	33.000	ท่อน	910.00	30,030.00	405.00	13,365.00	43,395.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 30.84 กก./ท่อน)	72.000	ท่อน	818.00	58,896.00	370.08	26,645.76	85,541.76	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 20.04 กก./ท่อน)	3.000	ท่อน	529.00	1,587.00	240.48	721.44	2,308.44	
	- เหล็กเพลทสี่เหลี่ยมหนา 12 มม. ขนาด 12 x 12 นิ้ว	16.000	แผ่น	435.00	6,960.00	130.50	2,088.00	9,048.00	
	- สลักสนิม	202.500	ตร.ม.	7.64	1,547.10	35.00	7,087.50	8,634.60	
	- สีนํ้ามัน	202.500	ตร.ม.	28.57	5,785.42	38.00	7,695.00	13,480.42	
	- J-Bolt Ø20 มม. ยาว 30 ซม.	32.000	ชุด	145.00	4,640.00	43.50	1,392.00	6,032.00	
	- แผ่นสังกะสีรีดลอนเคลือบสี หนา 0.35 มม. พร้อมฉนวน PU หนา 1"	245.000	ตร.ม.	355.00	86,975.00	70.00	17,150.00	104,125.00	
	- แผ่นสังกะสีรีดลอนเคลือบสี หนา 0.35 มม. ชนิดลอนผนัง	8.400	ตร.ม.	175.00	1,470.00	70.00	588.00	2,058.00	
	- Sag rod DB-12	.030	ตัน	19,532.71	585.98	3,600.00	108.00	693.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Flashing ครอบจั่ว หนา 0.35 มม.	13.100	ม.	80.00	1,048.00	50.00	655.00	1,703.00	
	- Flashing ครอบสันตะเข้ หนา 0.35 มม.	12.000	ม.	80.00	960.00	50.00	600.00	1,560.00	
	- Flashing ครอบข้าง หนา 0.35 มม.	14.000	ม.	80.00	1,120.00	50.00	700.00	1,820.00	
	- Flashing ครอบชนผนัง หนา 0.35 มม.	12.000	ม.	80.00	960.00	50.00	600.00	1,560.00	
	- ไม้ฝาสำเร็จรูปบังใบ ขนาด 8 นิ้ว	6.750	ตร.ม.	360.00	2,430.00	140.00	945.00	3,375.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 2 in 1 (จั่วและชายคา)	72.000	ม.	132.00	9,504.00	73.00	5,256.00	14,760.00	
	งานรื้อน้ำฝนสแตนเลสพร้อมท่อสแตนเลส								
	- รื้อน้ำฝนสแตนเลสขนาดกว้าง 8" หนา 1.2 มม.	29.000	ม.	1,300.00	37,700.00	0.00	0.00	37,700.00	
	- ท่อสแตนเลส Ø 6"	8.000	ม.	600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- ข้องอ 90 ขนาด 6"	2.000	อัน	469.00	938.00	46.90	93.80	1,031.80	
	- ท่อ PVC 6" ชั้นคุณภาพ 8.5	1.000	ท่อน	1,430.00	1,430.00	800.00	800.00	2,230.00	
	รวมค่างานหลังคา	-	-	27,546.92	259,366.50	6,262.46	86,490.50	345,857.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม								
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. อลูมิเนียมพอยล์ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	120.000	ตร.ม.	224.40	26,928.00	75.00	9,000.00	35,928.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ระบายอากาศ หนา 4 มม. พร้อมตะขากันแมลง โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	78.000	ตร.ม.	0.00	0.00	75.00	5,850.00	5,850.00	
	- แผ่นยิปซัมบอร์ด แบบระบายอากาศ หนา 4 มม.พร้อมตะขากันแมลง	109.200	แผ่น	67.00	7,316.40	0.00	0.00	7,316.40	
	- โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.40 ม.	78.000	ตร.ม.	100.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	- ตะปูเกลียว	8.580	กก.	200.00	1,716.00	0.00	0.00	1,716.00	
	- ปูนฉาบรอยต่อ+ผ้าแถบ	78.000	ตร.ม.	20.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00	
	งานพื้นกระเบื้อง								
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24" ชนิดผิวด้าน	120.000	ตร.ม.	457.02	54,842.40	222.00	26,640.00	81,482.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
	- งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น (โคนเสา)	21.120	ตร.ม.	440.57	9,304.83	94.00	1,985.28	11,290.11	
	- บัวสำเร็จรูป (รอบหัวเสา)	19.200	ม.	60.00	1,152.00	60.00	1,152.00	2,304.00	
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ	33.760	ตร.ม.	79.65	2,688.98	105.00	3,544.80	6,233.78	
	งานประตู								
	- D1 (ประตูสแตนเลสบานเลื่อนคู่พร้อมราง)	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	1,800.00	3,600.00	21,600.00	
	- D2 (ประตูสแตนเลสบานเฟี้ยม)	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	งานราวกันตกสแตนเลส								
	- กล่องสแตนเลส ขนาด 2"x2" เกรด 304 หนา 1.2 มม.	7.000	ท่อน	1,022.00	7,154.00	204.40	1,430.80	8,584.80	
	- กล่องสแตนเลส ขนาด 2"x1" เกรด 304 หนา 1.2 มม.	8.000	ท่อน	767.00	6,136.00	153.40	1,227.20	7,363.20	
	- กล่องสแตนเลส ขนาด 1"x1" เกรด 304 หนา 1.2 มม.	14.000	ท่อน	499.00	6,986.00	99.80	1,397.20	8,383.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานทาสี								
	- สีรองพื้น	66.920	ตร.ม.	12.68	848.54	34.00	2,275.28	3,123.82	
	- สีน้ำพลาสติก (ทา 2 เที่ยว)	66.920	ตร.ม.	22.96	1,536.48	0.00	0.00	1,536.48	
	งานที่ไว้ถาดภายนอก								
	- กร่องสแตนเลส ขนาด 2"x2" หน้า 1.20 มม. เกรด 304	5.000	ท่อน	1,022.00	5,110.00	204.40	1,022.00	6,132.00	
	- แป้นทอสแตนเลส ขนาด 3 หุน หน้า 1.20 มม. เกรด 304	15.000	ท่อน	180.00	2,700.00	36.00	540.00	3,240.00	
	- ล้อรถเข็น 3 นิ้ว แบบมีเบรค	4.000	ชุด	257.00	1,028.00	77.10	308.40	1,336.40	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	19,431.28	167,807.63	4,240.10	60,972.96	228,780.59	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้นคุณภาพ 8.5	12.000	ท่อน	42.06	504.72	120.00	1,440.00	1,944.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC 1" ชั้นคุณภาพ 8.5	3.000	ท่อน	69.16	207.48	120.00	360.00	567.48	
	- ท่อ PVC 2" ชั้นคุณภาพ 8.5	4.000	ท่อน	173.83	695.32	160.00	640.00	1,335.32	
	- ท่อ PVC 6" ชั้นคุณภาพ 8.5	2.000	ท่อน	1,430.00	2,860.00	800.00	1,600.00	4,460.00	
	- ข้อต่อสามทาง ขนาด 6"	6.000	อัน	695.00	4,170.00	0.00	0.00	4,170.00	
	- ท่อ สแตนเลส Ø 4"	1.000	ท่อน	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
	- ท่อยางอ่อน Ø 4"	1.000	ชุด	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	-	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
	บ่อพักสำเร็จรูปพร้อมตะแกรงดักเศษอาหารและฝาปิด								
	- ช่องทิ้งเศษอาหารสแตนเลส	1.000	ชุด	700.00	700.00	70.00	70.00	770.00	
	งานบ่อบำบัด-บ่อซึม								
	- งานขุดดิน	11.180	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	1,587.56	1,587.56	
	- ทราหยายาบ	.390	ลบ.ม.	528.04	205.93	112.00	43.68	249.61	
	- คอนกรีตหยายาบ	.190	ลบ.ม.	1,827.10	347.14	426.00	80.94	428.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	15.180	ตร.ม.	250.00	3,795.00	139.00	2,110.02	5,905.02	
	- เหล็กเส้นกลม RB6 มม.	.010	ตัน	19,906.54	199.06	4,400.00	44.00	243.06	
	- เหล็กเส้นกลม RB9 มม.	.110	ตัน	19,906.54	2,189.71	4,400.00	484.00	2,673.71	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.500	กก.	34.42	120.47	0.00	0.00	120.47	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.880	ลบ.ม.	1,934.58	3,637.01	419.00	787.72	4,424.73	
	- ฝาทองเหลือง 4"	3.000	ชุด	197.00	591.00	59.10	177.30	768.30	
	- ฝาสนทนเลสครอบข้อดักไขมัน	3.000	ชุด	1,500.00	4,500.00	450.00	1,350.00	5,850.00	
	- บ่อซีเมนต์ขนาด Ø 80 ซม.	12.000	ชุด	165.00	1,980.00	49.50	594.00	2,574.00	
	- ฝาบ่อซีเมนต์	3.000	ฝา	140.00	420.00	42.00	126.00	546.00	
	- หินเบอร์ 3/4 (ใส่รอบบ่อซีเมนต์)	4.000	ลบ.ม.	373.83	1,495.32	117.00	468.00	1,963.32	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	54,173.10	32,918.16	12,515.60	12,453.22	45,371.38	
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสไฟฟ้าความยาว 9 ม.	3.000	ต้น	3,038.00	9,114.00	911.40	2,734.20	11,848.20	
	- แร็ค 3 ช่อง พร้อม ลูกถ้วย 2 ลูก	5.000	ชุด	100.00	500.00	30.00	150.00	650.00	
	- สายไฟเบอร์ 25 อลูมิเนียม (สายเมน)	150.000	ม.	19.80	2,970.00	25.00	3,750.00	6,720.00	
	- สายไฟ thw 2.5 sq.mm.	252.000	ม.	9.81	2,472.12	7.00	1,764.00	4,236.12	
	- สายไฟ thw 1.5 sq.mm.	120.000	ม.	6.78	813.60	5.00	600.00	1,413.60	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/4"	21.000	ท่อน	63.00	1,323.00	80.00	1,680.00	3,003.00	
	- เตารับ 2 pole ชนิดคู่พร้อมฝาครอบพลาสติก	8.000	ชุด	150.00	1,200.00	90.00	720.00	1,920.00	
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมฝาครอบพลาสติก	3.000	ชุด	160.00	480.00	80.00	240.00	720.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า เมนกันดูดพร้อมลูกเซอร์กิต	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	- โคมไฟตะแกรงผิ้ว LED 2x18 Watt.พร้อมหลอด	6.000	ชุด	850.00	5,100.00	135.00	810.00	5,910.00	
	- พัดลมติดผนังขนาด Ø30"	8.000	ชุด	4,190.00	33,520.00	419.00	3,352.00	36,872.00	
	- แท่งกราวทองแดง 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.000	ชุด	890.00	890.00	178.00	178.00	1,068.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	14,477.39	63,382.72	2,960.40	16,978.20	80,360.92	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								942,855.34	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง	อำเภอ	ลำปาง
				จังหวัด	เชียงใหม่
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	อ่างล้างมือสแตนเลส แบบ 6 ก๊อก (แบบขาเหยียบสำหรับเด็กอนุบาล)		รวม					51,000.00	
2	อ่างล้างจานสแตนเลส 3 หลุม 3 ก๊อก		รวม					17,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								68,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 68,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

19 ธันวาคม 2567 10:12:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อ่างล้างมือสแตนเลส แบบ 6 ก๊อก (แบบขาเหยียบ สำหรับเด็กอนุบาล)								
	1.1	2.000	ชุด	25,500.00		0.00	0.00	51,000.00	
	อ่างล้างมือสแตนเลสแบบ6ก๊อก(แบบขาเหยียบสำหรับ								
	รวมค่าอ่างล้างมือสแตนเลส แบบ 6 ก๊อก	-	-	25,500.00	51,000.00	0.00	0.00	51,000.00	
	(แบบขาเหยียบ สำหรับเด็กอนุบาล)								
2	อ่างล้างจานสแตนเลส 3 หลุม 3 ก๊อก								
	2.1 อ่างล้างจานสแตนเลส3หลุม3ก๊อก	1.000	ชุด	17,000.00		0.00	0.00	17,000.00	
	รวมค่าอ่างล้างจานสแตนเลส 3 หลุม 3 ก๊อก	-	-	17,000.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าทดสอบกำลังรับน้ำหนักของชั้นดิน (Boring Test)	1.000	จุด	12,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			12,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าทดสอบกำลังรับน้ำหนักของชั้นดิน (Boring Test)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2567					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เพื่อนำผลทดสอบที่ได้ไปดำเนินการก่อสร้างฐานรากตามที่ออกแบบไว้ตามแบบแปลนฯ

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ทดสอบกำลังรับน้ำหนักของชั้นดิน	12,000.00	อ้างอิงราคาจากอัตราค่าบริการวิชาการของภาควิชาวิศวกรรมโยธา คณะวิศวกรรมศาสตร์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
	รวมค่าใช้จ่าย	12,000.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,000.00		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารโรงอาหาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง อำเภอ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 ธันวาคม	2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารโรงอาหาร	942,855.34	1.3069	1,232,217.64	
รวมค่าก่อสร้าง				1,232,217.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,268.48 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,232,217.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารโรงอาหาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,232,217.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,268.48 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,232,217.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-									
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง				ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง									
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า							
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567								



สุชาติ ตันมา
(สุชาติ ตันมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ
(ชาคริต ทรัพย์สมบัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ แสงไฟโรจน์
(อภิชาติ แสงไฟโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อ่างล้างมือสแตนเลส แบบ 6 ก๊อก (แบบขาเหยียบสำหรับเด็กอนุบาล)	51,000.00	0.00	51,000.00	
2	อ่างล้างจานสแตนเลส 3 หลุม 3 ก๊อก	17,000.00	0.00	17,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				68,000.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	19 ธันวาคม 2567				

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ
(ชาคริต ทรัพย์สมบัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ต้นมา
(สุชาติ ต้นมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ แสงไฟโรจน์
(อภิชาติ แสงไฟโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางน่อง เทศบาลตำบลยางน่อง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารโรงอาหาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,232,217.64 บาท	1,232,217.64	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	68,000.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	12,000.00	
สรุป	ราคากลาง	1,312,217.64	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยสิบเจ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหาร โรงเรียนเทศบาลตำบลยางน่อง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยางน่อง	อำเภอ	สารภี	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลยางน่อง / เทศบาลตำบลยางน่อง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2567				

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ
(ชาคริต ทรัพย์สมบัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ต้นมา
(สุชาติ ต้นมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ แสงไพโรจน์
(อภิชาติ แสงไพโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง